

اردوگاه سرخ

تجدید مدیریت از خریدهای جدید

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در تازه‌ترین مصاحبه خود در دفاع از خریدهای جدیدش گفت: «در نقل‌وانتقالات خیلی‌ها می‌گفتند چرا پرسپولیس پنج، شش بازیکن از گل گهر گرفته است. الان همین بازیکنان بیشترین تأثیررا دارند. شهرآبادی و پورعلی و همین‌طور مجید عیدی که به نظرم خوش است به تیم ملی دعوت شود. مهدی تیکدری هم به‌راحتی می‌تواند در سه پست برای ما بازی کند. زمان نشان داد که تصمیمات احساسی نبوده و کارشناسی بوده و الان دارند خودشان را نشان می‌دهند.»

حدادی درباره جذب مهدی زارع نیز گفت: «سال گذشته به دنبال مهدی زارع بودیم که نتوانستیم او را جذب کنیم.

امسال با کمک هیأت‌مدیره و مدیرعامل، به‌خصوص بانک شهر، توانستیم او را جذب کنیم که به نظرم یکی از بهترین مدافعان حال حاضر لیگ ماست.»

هاشمیان تمام مطالباتش را گرفته

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد وحید هاشمیان تمام مطالباتش از این باشگاه را دریافت کرده است.

مدیرعامل پرسپولیس درباره صحبت‌های وحید هاشمیان و انتقاد او از تقدیر باشگاه از اوسمار گفت: «مگر از آقای اوسمار تقدیر شد؟ من یادم نیست تقدیر کرده باشیم. وحید هاشمیان تمام مطالبات خود را دریافت کرده است. آقای هاشمیان زحمت کشید، اما نتیجه‌ای که مورد نظر هوادار و مدیریت بود کسب نشد. پارسال همین موقع نیم‌پا دهم بودیم و بعد از پرسپولیس هم آقای هاشمیان سرمربیگری نکرد قبل از پرسپولیس هم جایی سرمربیگری نکرده است و این فرصتی بود که باشگاه پرسپولیس به او داد و همین فرصت را اکنون به آقای تارتار داد. پارسال در تلویزیون از ایشان دلجویی کردم و امیدوارم هرجا هستند موفق باشند. از طرفی بعضی از برنامه‌های صدا و سیما در یک سال ۳ بار هاشمیان را دعوت کرده است، شاید میهمان بهتری نمی‌توانند پیدا کنند آن هم در نوار پیروزی‌های پرسپولیس.»

سالاری زیر فشار استعفا کرد

چندی قبل رحمان سالاری عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال به عنوان مشاور مدیرعامل باشگاه پرسپولیس منصوب شد. این اتفاق البته مورد نقد رسانه‌ها قرار گرفت هر چند مدیران باشگاه‌های گل گهر، تراکتور و استقلال هم در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال نماینده دارند. حالا اما خبر رسیده سالاری تحت فشار از سمتش در باشگاه پرسپولیس استعفا کرده است. خبری که پیمان حدادی هم آن را تأیید کرده است: «در مورد بحث استعفا، ایشان با من تماس گرفتند و خواهان استعفا شدند اما هنوز نامه کتبی به دست من نرسیده و فعلاً به همکاری ادامه می‌دهیم.»

تقدیر پرسپولیس ار فدراسیون کشتی

باشگاه پرسپولیس همکاری نزدیکی با فدراسیون کشتی دارد که البته این همکاری مرهون ارتباط بسیار خوب احمدی، مدیرعامل شهر با علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی است.

پیمان حدادی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با اشاره به این همکاری اعلام کرد: «من باید از دبیر بابت فراهم کردن امکاناتی که در سطح خاورمیانه کم‌نظیر است، تشکر کنم. ما تفاهمنامه‌ای امضا کردیم تا تیم‌های بزرگسالان و بانوان‌مان از این ظرفیت‌ها برای فیزیوتراپی، ریکاوری و بدنسازی استفاده کنند تا کیفیت خدمات‌دهی به بازیکنان ارتقا یابد.»

تشکیل تیم دوم نونهالان

نخستین دوره استعدادیابی مرکز توسعه باشگاه پرسپولیس برگزار شد و مسئولان این باشگاه در نظر دارند دامنه شناسایی استعدادها را در رده‌های سنی پایین‌تر نیز گسترش دهند. در همین راستا، ایجاد تیم دوم نونهالان یکی از برنامه‌های جدید پرسپولیس است تا تعداد بیشتری از بازیکنان مستعد در چرخه آموزش و پرورش باشگاه قرار بگیرند.

پرسپولیس همچنین به دنبال ایجاد رقابت برای بازیکنان ۱۱ و ۱۲ ساله است و در صورت موافقت هیأت فوتبال استان تهران، زمینه برگزاری مسابقات ویژه این رده‌های سنی را پیگیری خواهد کرد.

هدف اصلی این پروژه، رساندن محصولات آکادمی به تیم بزرگسالان و کاهش وابستگی پرسپولیس به جذب بازیکنان خارجی در سال‌های آینده است. در کنار این موضوع، باشگاه به دنبال ایجاد مسیر حضور استعدادهای خود در فوتبال اروپا نیز هست.

بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، مذاکراتی با یکی از مدیران سازمان لیگ پرتغال صورت گرفته تا سال آینده چند بازیکن پرسپولیس با هزینه باشگاه راهی پرتغال شوند و تجربه حضور در فوتبال این کشور را به دست آورند.

پورعلی تخریبچی کافی نیست یا...



عکس: باشگاه پرسپولیس

گزارش یک

محمد قراکزیو

خبرنگار

اینکه مربیان، بازیکنان مورد علاقه و سابق خود را در تیم‌های جدیدشان هم فیکس بازی دهند اصلاً عجیب نیست چرا که آن بازیکن دقیقاً می‌داند مربیان‌ش از او چه می‌خواهند و مربی نیز با همان کارایی به نتیجه دلخواه خود می‌رسد.

این موضوعی است که در مورد مهدی تارتار و پویا پورعلی در پرسپولیس مصداق دارد. پورعلی یکی از بازیکنی

است که همراه تارتار و کادرش از گل گهر به پرسپولیس آمد و در ترکیب اصلی بازی کرد. در واقع این بازیکن ۳۰ ساله که در ملوان هم زیر نظر تارتار کار کرده بود به عنوان تنها هافبک دفاعی تخصصی به ترکیب پرسپولیس اضافه شد و خیلی زود هم به جایگاه محکمی در ترکیب اصلی دست یافت.

این هافبک مازندرانی جزو معدود بازیکنان پرسپولیس است که در شش هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر بازیکن فیکس بوده و البته تعویض هم نشده است.

پيام نیازمند، محمدحسین کنعانی زادگان و محمدمهدی زارع به همراه پویا پورعلی تنها بازیکنانی هستند که در شش هفته ابتدایی فصل

جدید بازیکن فیکس تارتار بوده و در جریان مسابقات هم تعویض نشده‌اند. البته که اگر مجید عیدی هم در دقایق آخر بازی با ذوب‌آهن تعویض نمی‌شد می‌توانست به جمع معتمدین تارتار اضافه شود اما حالا یک کانال مرکزی در زمین درست شده که اگر غلبیور را هم با اغماض خود دست نمی‌زند که البته طبیعی و معقول هم هست.

اما پورعلی در حالی بازیکن فیکس پرسپولیس شده و تعویض هم نمی‌شود که مزد جسارت و شجاعت خود در زمین مسابقه را می‌گیرد

آماده‌ها به ترکیب اصلی می‌روند، نه بازیکنانی که هیاهو می‌کنند

حلالی: تارتار باید احساسات را کنار بگذارد

اسماعیل حلالی، هافبک سابق پرسپولیس

در خصوص عملکرد خط میانی تیم به «ایران ورزشی» گفت: «نمی‌توان با برگزاری هفته‌ها در خصوص مشکلات خط هافبک یا مشکلات سایر خطوط صحبت کرد و باید حداقل ۱۵بازی برگزار شود و پس از آن به ضعف‌ها و قوت‌های تیم اشاره کرد. چراکه خیلی از بازیکنان پرسپولیس تازه به تیم اضافه شدند و در حال آدیت شدن با شرایط پرسپولیس هستند. آنها باید در ابتدا با شرایط بازی در پرسپولیس آشنا شوند و پس از آن بتوانند برای تیم بزرگی همچون پرسپولیس بازی کنند. در حال حاضر باید تمام فکرم‌ان حمایت از تیم باشد.» او تصریح کرد: «من بیشتر نقاط مثبت تیم را می‌بینم. عملکرد پرسپولیس در زمان هاشمیان در هفته‌های اول ناامیدکننده بود اما حالا شرایط تیم بهتر شده است. عملکرد پرسپولیس در

بازی‌های ابتدایی لیگ برتر حتی بهتر از ۱۰الی ۱۵سال اخیر بوده و در بازی با تراکتور اشتباهات بازیکنان منجر به باخت پرسپولیس شد. آوردن دانیال اییری در بازی با تراکتور تصمیم اشتباهی بود چراکه در زمان تغییر در ساختار دفاعی، تیم حریف بیشتر از همان نقطه برای رسیدن به موقعیت گلزنی حمله می‌کند. از نظر من هر پستی قابلیت تغییر را دارد جز خط دفاعی. تصمیم تارتار در بازی با تراکتور احساس‌دلی بود و او باید احساسات را کنار بگذارد.» این پیشکسوت پرسپولیس در ادامه بیان داشت: «برخی‌ها می‌گویند که چرا تارتار از اوونوفو استفاده نمی‌کند؟ این در حالی است که این بازیکن از فرم مطلوبش دور است و همین موضوع باعث شده تا کادرفنی به او بازی ندهد. باید بدانیم که بازیکنانی برای تیم بازی می‌کنند که آماده باشند، نه بازیکنانی که در فضای مجازی هیایو

می‌کنند. پرسپولیس در دربی عملکرد خوبی داشت اما نتوانست برتری خود را حفظ کند. تیم باید بداند که باوجود برتری ۷۰دقیقه‌ای مقابل تیم حریف چگونه دفاع کند و برتری خود را حفظ کند.» حلالی افزود: «در ابتدای لیگ برخی‌ها اعتقاد داشتند که نباید تارتار که هواداران واقعی زمانی که مدیریت یک تصمیمی می‌گیرد باید از آن تصمیم حمایت کنند. از نظر من عملکرد پرسپولیس با وجود گذشت ۶هفته از مسابقات لیگ برتر خوب بوده و من از ۱۰ نمره ۸ را به تیم می‌دهم. این عملکرد خوب تنها مخصی یکی از خطوط نیست و تمام خطوط عملکرد خوبی داشتند. این حاصل تلاش همه بازیکنان است که نتوانستند تا به اینجا نتایج خوبی کسب کنند.» این هافبک سال‌های گذشته پرسپولیس در خصوص عملکرد خط

هافبک تیم چنین نظری دارد: «عملکرد خط هافبک تیم هم خوب بود و دلیل آن گل‌های زیاد است که پرسپولیس تا به اینجا به ثمر رسانده است. یکی از بازیکنان خوب پرسپولیس در خط هافبک محمد خداینده‌لو است و او در زمان حضور کارنال در پرسپولیس در پست هافبک راست بازی می‌کرد اما با حضور تارتار به پست تخصصی خودش بازگشت و این باعث شد تا خداینده‌لو عملکرد خوبی داشته باشد. اینها مواردی است که باید سرمربی تیم در نظر بگیرد تا تیم بتواند به نتیجه برسد.»

در نامه حدادی به تاج مطرح شد

بر خورد با باشگاه‌هایی که به تیم امید بازیکن ندادند

هستیم. حدادی همچنین گفت: باشگاه پرسپولیس در بیانیه‌اش چند سؤال داشت که چرا در این شش هفته بازی‌های ما تا الان در روز جمعه نبوده است، اما حریفان ما یکی دو تا از بازی‌های خود را روز جمعه برگزار کرده‌اند. پرسپولیس با سایر تیم‌ها چه فرقی دارد؟ تیمی که بیشترین هوادار را دارد دناوسپیا و سازمان لیگ باید از بازی‌هایش استقبال کنند. به هر حال تیم خیبر و مردم خوب لرستان واقعاً بی‌نظیر هستند، اما شواهدی در سازمان لیگ وجود دارد که برخی از دوستان نگاه ویژه‌ای به استان خودشان دارند.

وی به موضوع مهمی نیز اشاره کرد: به نظرم این اتفاق را طوری رقم زدند تا انوار پیروزی‌های پرسپولیس قطع شود و این موضوع را صراحتاً عرض می‌کنم. ما در هر شرایطی آمادگی برگزاری بازی‌ها را داریم و رسماً از طریق رسانه اعلام کردیم. به هر حال ما این تصمیمی که گرفتند، حق باشگاه پرسپولیس در اینجا پایمال شد. اگر بازی تیم خیبر به‌خاطر داشتن یک بازیکن لغو شد، چرا بازی گل‌گهر که بازی آسیایی هم دارد، برگزار شد ؟

مقابل خط دفاع را به خوبی پوشش دهد هم در جنگ‌های میانه میدان برنده بیرون بیاید.

پرسپولیس تاکنون و در شش هفته ابتدایی سه گل دریافت کرده که حداقل در مورد گل آخر در دربی

می‌توان گفت پورعلی مقصر بوده چرا که از پس محمدحسین اسلامی برنیامد و همان توپ در ادامه توسط آسانی به گل تبدیل شد. پورعلی در بازی با تراکتور هم یک سستی بزرگ داشت و اجازه داد کات‌بیک اسماعیلی فر به حسین زاده برسد و مهم‌ترین موقعیت میزبان در آن بازی با ضربه حسین زاده اتفاق بیفتد چرا که هافبک دفاعی سرخ‌ها سرچای خودش نبود.

هر چند کادر فنی پرسپولیس این بازیکن را در حکم آنکولو کاتنه خود می‌داند و پورعلی مأمور شده تا بازی حریف را تخریب کند و انصافاً در این زمینه عملکرد خوبی داشته اما با توجه به نقایض در بازی نیاز به مکمل دارد. در نظر داشته باشید که

آینم ناامیدکننده در آمارهای پرسپولیس

پرسپولیس این فصل در شش هفته‌ای که به میدان رفته غیر از بازی با تراکتور در ۵دیدار دیگر کیفیت قابل قبولی در مسابقاتش ارائه کرده که این را می‌توان در شاخصه‌های آماری هم به وضوح رؤیت کرد. با وجود این در آمارهای پرسپولیس بعد از هر مسابقه یک آیتنم، نتایجی ناامیدکننده داشته است.

این آیتنم مربوط به دوئل‌های میانه میدان است. پرسپولیس در سه بازی در این آیتنم بازنده بوده و سه بار هم برنده بوده که یک برتری‌اش هم بسیار خفیف رقم خورده است.

پرسپولیس ۵۵ درصد - شمس آذر ۴۵ درصد
پرسپولیس ۵۳٫۸ درصد - استقلال خوزستان ۴۶٫۱ درصد
پرسپولیس ۴۶٫۱ درصد - تراکتور ۵۳٫۹ درصد
پرسپولیس ۵۱٫۲ درصد - ملوان ۴۸٫۸ درصد
پرسپولیس ۴۹٫۸ درصد - استقلال ۵۰٫۱ درصد
پرسپولیس ۴۷٫۳ درصد - ذوب آهن ۵۲٫۷ درصد

پورعلی در حالی بازیکن

فیکس

پرسپولیس

شده و

تعویض هم

نمی‌شود که

مزد جسارت

و شجاعت

خود در زمین

مسابقه را

می‌گیرد وگرنه

شاید از نظر

فن فوتبال

در حد یک

ستاره در

پست خودش

نباشد